

Radziejów, dnia 29 lipca 2020 roku

Or.VII.272.1.4.2020.

a/a

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na – „Dostawa autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Radziejowie„

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019. poz. 1843 z póź. zm.) do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania:

- 1) „ W przetargu podaliście Państwo ilość miejsc 19+2 wózki. Czy dopuszczacie Państwo opcję, że miejsca dla wózków będą dostępne po demontażu foteli ?
Ostatnie 2 rzędy foteli byłyby wtedy na niższej podłodze. Ewentualnie możemy zaproponować rozwiązanie z 15 fotelami turystycznymi + Kierowca + 3 fotele ze składanymi siedziskami z tyłu i do tego 2 miejsca na wózki – wtedy nie demontuje się foteli.”

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza możliwość demontażu ostatniego rzędu siedzeń w celu stworzenia miejsca na dwa wózki inwalidzkie.

- 2) „Czy dopuszczacie Państwo wersję pojazdu bez dwuskrzydłowych tylnych drzwi?
W przypadku pojazdu na bazie Mercedesa Sprintera i podwójnych drzwi rezygnujemy z drzwi bocznych”

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza wersji pojazdu bez dwuskrzydłowych tylnych drzwi.

- 3) „Czy dopuszczacie Państwo pojedyncze szyby boczne ? W załączeniu przesyłamy przykładowe zdjęcie jak miałyby to wyglądać „

Odpowiedź :

Zamawiający nie dopuszcza pojedynczych szyb bocznych.

- 4) „W SIWZ Zamawiający określa minimalną DMC pojazdu na 5500 kg. Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie pojazdu bazowego (furgonu przed zabudową) o niższej DMC, a następnie podniesienie DMC przez producenta zabudowy autobusowej do wymaganego poziomu na podstawie homologacji autobusowej ? Czy też Zamawiający wymaga, aby pojazd od początku (tj. zarówno furgon przed zabudową, jak i kompletny pojazd po zabudowie) posiadał fabryczną DMC wynoszącą minimum 5500 kg.? „

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga, aby zarówno pojazd bazowy przed zabudową, jak i kompletny pojazd po zabudowie posiadały DMC wynoszącą przynajmniej 5500 kg. Zamawiający nie dopuszcza podnoszenia fabrycznej DMC pojazdu bazowego na etapie zabudowy.

- 5) „ W załączniku nr 1 do SIWZ, pkt. 4, podpunkt 11 i 12 Zamawiający określa, że pojazd ma być wyposażony zarówno w opony letnie, jak i zimowe. Który zestaw opon powinien być zamontowany na pojeździe? Jak rozumiemy, drugi zestaw opon należy dostarczyć luzem w pojeździe?”

Odpowiedź :

Zamawiający wymaga aby na pojeździe zamontowany został zimowy zestaw opon. Zamawiający dopuszcza dostarczenie letniego zestawu opon luzem w pojeździe.

W związku z zamieszczonymi wyjaśnieniami specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie przedłuża się terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamówień publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem:

Z up. STAROSTY
Małgorzata Chłodzińska
Sekretarz